[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21 ноября 2018 года

                     №  79                                                  д. Тукса

О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 11.03.2016 № 6 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции и Положения о Совете по противодействию коррупции  в Туксинском сельском поселении»
Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях создания эффективных условий для недопущения коррупции в Туксинском сельском поселении и защиты  законных интересов граждан и организаций, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Туксинского сельского поселения от 11.03.2016 № 6 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции и Положения о Совете по противодействию коррупции  в Туксинском сельском поселении» изложить в новой редакции, согласно Приложению.
Глава Туксинского

сельского поселения
И.Н. Корнилова
Приложение
к постановлению администрации

Туксинского сельского поселения

от  21.11.2018  № 79

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции

в Туксинского сельском поселении

	Председатель Совета:

	Корнилова Инна Николаевна

Секретарь Совета:

Леонова Марина Анатольевна
	Глава Туксинского сельского поселения

Ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения

	Члены Совета:

	Кекшоева Ольга Ивановна
	Директор МКОУ «Туксинская ООШ»

	Калачева Елена Владимировна
Кондратьева Эльвира Ивановна
	Председатель Совета Туксинского сельского поселения

Депутат Совета Туксинского сельского поселения